
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОКОЛЬСКИЙ 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 24 августа 2021 г. № 60 
 

Об утверждении Перечня имущества, находящегося в государственной 

собственности Нижегородской области, предлагаемого к передаче в 

муниципальную собственность городского округа Сокольский 

Нижегородской области 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 

июня 2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия 

решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность 

субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из 

собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность 

или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в 

федеральную собственность или собственность субъекта Российской 

Федерации», Совет депутатов городского округа Сокольский Нижегородской 

области решил: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, находящегося в 

государственной собственности Нижегородской области, предлагаемого к 

передаче в муниципальную собственность городского округа Сокольский 

Нижегородской области. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской 

области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» 



(http://sokolskoe.omsu-nnov.ru) в разделе «Нормативные правовые акты Совета 

депутатов». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету, финансовым и 

налоговым вопросам. 

 

 

 

Глава местного самоуправления 

 

И.В.Бобров 

 Председатель Совета депутатов 

 

В.Г.Зимин 

 

 



 УТВЕРЖДЕН 

решением Совета депутатов  

городского округа Сокольский  

Нижегородской области  

от 24 августа 2021 г. № 60 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, находящегося в государственной  

собственности Нижегородской области, предлагаемого  

к передаче в муниципальную собственность городского  

округа Сокольский Нижегородской области 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Индивидуализиру

ющие 

характеристики 

имущества (общая 

площадь, кв.м) 
 

Адрес местоположения 

имущества 

1 Нежилое здание 

кадастровый номер 

52:07:1100004:1483 

1141,3 Нижегородская область,  

городской округ 

Сокольский, п.Сокольское, 

ул.Докучаева, д.52 
 

 

 

 

Начальник УИЗО В.Ю.Березнев 

 


